
Zápis 

z jednání 12. členské schůze Spolku rodičů při ZŠ a MŠ Vinařice, okres Kladno se sídlem        

VI. ulice 165,Vinařice konané dne 26. 1. 2017 

Přítomno: 
Výbor Spolku – Šípalová Vladimíra, Hořáková Zuzana - omluvena, Kalousová Lenka - 
omluvena, Citoríková Monika, Němečková Soňa 
 
Zástupci tříd a členové – viz listina přítomných 
 
 V úvodu ekonomka Spolku, paní Citoríková, přivítala všechny přítomné a seznámila je 

s programem schůze: 

1. Roční závěrka hospodaření 

2. Informace o exkurzi na Letiště Václava Havla 

3. Informace o připravovaných akcích školy a spolku v druhém pololetí, diskuse 

 

1. Spolek rodičů má k 31. 12. 2016 106 členů a pravidelné dva dárce. Za rok 2016 bylo 

celkem vybráno na člen. příspěvcích 39 200Kč, z toho byla částka 19 068Kč darována 

škole pro její potřeby (viz zápisy z jednotlivých člen. schůzí). Celá výše 16 367Kč 

z ostatních výnosů, které byly získány činností spolku nebo jako obdržené dary 

v průběhu roku 2016, byla také darována škole pro její potřeby. Náklady Spolku za 

rok 2016 činí 7 364Kč (zajištění akcí Spolku – především úhrada ochotn. spolku 

Harajeto/akce pro děti Piráti z Karibiku, dále propagace spolku, pošta, tiskoviny). 

Hospodářský výsledek Spolku byl 23 266Kč. 

Následně bylo hlasováno o roční závěrce z titulu jejího správného sestavení a 

kontroly výsledku hospodaření – odsouhlaseno jednohlasně. 

2. Jako poděkování členům Spolek zajistí a uhradí exkurzi na Letišti Václava Havla. 

Uskutečnění je plánováno na 5. 5. 2017. Jedna exkurze „pojme“ dvě třídy ZŠ a MŠ 

Vinařice a budou to takové třídy, které mají nejvíce členů ve Spolku v přepočtu na 

žáka.  Děti nečlenů z těchto tříd budou mít v předmětný den klasickou výuku. 

3. Škola připravuje dílničky pro maminky a tatínky. Zvažují se další akce jako např. 

Trilopark, čarodějnice, škola nanečisto, Masopust. 

Spolek začne spolupracovat co nejdříve na přípravě dětského dne, poptá koncert 

v pantoflích a seminář o esenciálních olejích. 

Bude se pokračovat s opravou oplocení školy – svépomocí. 

Na zahradě školy bude další posezení – pod stromem, na kulaté zahradní stromové 

lavici. 

 

Ve Vinařicích 26. 1. 2017 

 

Zapsala: Němečková Soňa – zapisovatelka Spolku 

Schválila: Hořáková Zuzana – předsedkyně Spolku 


